
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 9578...
Limo, .26....de............. JUNTO eeonnnnmneneeos de 198.6......

Visto el oficio N* 1035 presentado por la Federación Peruana de Fútbol,
el cual ha motivado el expediente N*4305;

CONSIDERANDO

Que, la Federación recurrente solicita autorización, para que la Academia
Deportiva Cantolao _La Punta, viaje a la ciudad de Miami-USA, para parti-
cipar en el Miami Classic Internacional Youth Soccer Tournament, categoría
1972 (13-14 años), a realizarse del 06 al 13 de julio de 1986.

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica, Dirección Na-
cional de Deporte de Afiliados, Dirección Nacional de Medicina del Deporte
y Dirección Ejecutiva Nacional de conformidad al Decreto Legislativo N” -
328 Ley General del Deporte.
SE RESUELVE

ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Fútbol, para que
la Academia Deportiva Cantolao-La Punta, viajen a la-

ciudad de Miami-USA, para participar en el Miami Classic Internacional —-

Youth Soccer Tournament, categoría 1972 (13-14 años), a realizarse del 06

al 13 de julio de 1986.

ARTICULO SEGUNDO.- La delegación está conformada de la siguiente manera:

Presidente de la Delegación: LUIS MARIANO DE LOS HEROS FRENCH.

Delegada : AIDA ZAMORA DE PORTOCARRERO.

Médico : ANA MARIA LINARES ZAMORA

Enfermera : JULIA LINARES ZAMORA

Entrenadores : RONALD PITOT GUZMAN
TEODORO WUCHI SHIRITO

Kinesiólogo JOSE CARLOS TORRES MALAGA GUTIERREZ

Acompañantes : MARIA ELENA PORTOCARRERO ZAMORA

JULIA ZAMORA DE LINARES.

Jugadores : DE LOS HEROS GAMERO LUIS RAUL

VIGIL CARRERA JORGE
MATTOS DONAYRE LUIS
FERNANDEZ STEVES JOSE
BUCKLEY DE MERITENS PAUL



. ; INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

PHANG LEMA GONZALO

PHANG LEMA ALVARO
STREMBERT EYZAGUIRRE JORGE
ZEGARRA MIRANDA RAUL ANTONIO
IGLESIAS TEMPLE GUILLERMO
SUAREZ SALAZAR IVAN
ESPEJO PACHECO MARTIN
CROLLE CLAUX RENZO
CATELLANO BRUNELLO RENZO MARIO

BRISOLLESSI MOY CESAR
SEMPERTEGUI JUSTO MAURICIO
LOSNO VALVERDE JAVIER
SANGUIO GUANILO TOMAS

MARAVI FALCON DIEGO
SCHENONE JURADO DE LOS REYES RENZO.

ARTICULO TERCERO.- 1De conformidad con el art.77 establecido por el De

creto Legislativo 328 Ley General del Deporte, y re
glamentada por el art.76 del DS.07-ED de 13.3.86, la indicada delegación
está exonerada de los impuestos sobre signos de aviación a que se contrae
el DL.209, sobre impuestos a los viajes y servicios del DL.22317, modifi-
cado por el art.2% del citado DL. 209 y del impuesto a los viajes al exte
rior de los Decretos Leyes 22317 y 24030.

ARTICULO CUARTO.- Lo antes indicado no afectará el presupuesto de la -
Federación Peruana de Fútbol ni del Instituto Perua-

|

|

no del Deporte.

Regístres omuníquese;

calUU / >
No (Ms VICTOR SNULA MALDONADO

CMS . DINADAF
DGC.gim. AE
1035.



RES.N*S 0257-AD-86 de 26-JUNIO-86.
LA

je INSMITUTO NAGIONAL DE RECREACION

¿EDUCACION FISICA Y DEPORTES

—INRED —
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE:

FED, PEL, FUTBOL

NUMERO

ORoREF:

OF, 1035 de 18-6-86
Fecha de INGRESO: T.> ”> E Y
Hora: 152 > >/S 377

ASUNTO:

Autorización de viaje a favor
de la Academiá “Dep. Cantolao La
Punta, para participar en el Miam
Classic International Youth ScNumero de Folios: (1) .

MY OU CE
cer Tournament /Miami, USA,

Registrado por: Aa. ue,
Pase a: []ANTECEDENTES [_] INFORMAR No. 4305“ r n7

— [_|arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

e a: []ANTECEDENTES [_] INFORMAR No. AJOS— 4

> [_|arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [) TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a:[]ANTECEDENTES[| INFORMAR No. AAUV.“a [_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: - No. de folio

[_] CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION |] TRAMITAR

Observaciones:6: Hora J
: nmPass a: []ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. $305

— [_ ]arcHIVO , L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2



5 RES.N”> e NN

Mi
a

4 INSTITUTO NAGIONAL DE RECREACION

EDUCACIÓN FISICA Y DEPORTES

—INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

FED, PEF, FUTBOL

NUMERO

OF, 1035 de 18-6-86
REF:

Fecha de INGRESO:

Hora:

Numero de Folios: ,

ASUNTO:

Autor Izaslón de viaje a favor
de la Academiaz“Dep. Cantolao La
Punta, para participar en el Milan -—Du Classic International Zouth Sc

- y
f

N

; ne
Registrado por: NE cer Tournament /Miami, USA,

Pase a: []ANTECEDENTES [_] INFORMAR No.

[_] ARCHIVO Fa PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_|]CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5re [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.

[_]arcHIVO LJ] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO[| TOMAR ACCION

Recibido por: [_|AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones: 7

Fecha
,

Hora 4

Pase a: | |] ANTECEDENTES [] INFORMAR No.

[_ ]archIVO ES PREP. RESPUESTA
Remitido por: ? No. de folio

[_] CONOCIMIENTO [| TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:

a Hora J
Pasca: [-] ANTECEDENTES[|] INFORMAR No.

ARCHIVO PREP. RESPUESTA
Remitido por:

L] LC
No. de folio|] CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION [—] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha j Hora 2

|

Pase a: o [ ]ANTecEDENTES[] INFORMAR No
DN 4 |

-

[_]arcHIVO [L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

de CONOCIMIENTO|_] TOMAR ACCION

Recibido por: A[]AUtoRIZACIÓN [] TRAMITAR 1
7

A A
r

í a ” as
LO mt 1S y

Fecha 9 6, 86



INSTITUTO PERUAN

DEL DEPORTE

e Trámite Documents
|

YOLIO No__2/
FEDERACION PERUANA DE FUTBOL. ——

MIEMBRO DE LA FEDERACION INTERNACIONAL DE FOOTBALL ASSOCIATION
Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL

OFICINAS: —No y a ía O
ESTADIO NACIONAL R E G ,

CALLE JOSE DIAZ | Br —PUERTA N" 4 Fecha —- Lima, de Junio de 1986.
TELEFONO 320517 sónCABLES: Pipma mona repo one0raE o

-

“FEPEFUTBOL" ——ofa NO Le Instituto Pernano del Deporte
Trámite Doeumentario. y Arehivo

4305
Sr. Dr, Víctor Castagnola Maldonado, 9 3 uN. 1986
efe del Instituto Peruano del D rte oa mio . po . Hore/? Z27irma

. SeRECIBIDOAsunto: Autorización salida del país.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de solicitarle con
arreglo a lo dispuesto en el inciso 12 del Artículo 90 del -
Decreto Legislativo 328 - Ley General del Deporte, tenga a -
bien autorizar la salida del país de la Delegación de la Aca
demia Deportiva Cantolao La Punta, quien ha sido invitada -
para participar, en su Categoría 1972 (13-14 años), en el -
Miami Classic International Youth Soccer Tournament, a cele-
brarse en la Ciudad de Miami, U.S.A., del 6 al 13 de Julio -
del presente año.

La mencionada Delegación estará integrada según la relación
adjunta.
Con este motivo, hago propicia la oportunidad para renovarle
los sentimientos de mi consideración más distinguida,

E Atentamente,

LnOswal Ramirez Salcedo
PRESIDENTE

QU” »e,o-- GERENCIA”
"a

e V
Ed "u 1.JQA/er.



Academia Deportiva Cantolao::="
Trámite Docamentario

La Punta FOLIO No__2 7

Lima, 11 de Junio de 1986

Señon
Oswaldo Ramirez Salcedo
Presidente
Federación Peruana de Fútbol
LIMA

Estimado señor Ramirez:

Tenemos el agrado de dirigimos a usted para manifestarle que la
Academia Deportiva Cantolao-La Punta, en su Categoria 1972 (113-1%
años), ha recibido una invitación para participar en el Miami Classic
Intemnational Youth Soccer Tournament, a celebrarse en la ciudad de
Miami del 6 al 13 de Julio del presente año.

Cabe señalar que, en el citado tonneo intennacional intervienen
Clubes Deportivos que han logrado descollantes actuaciones en sus
comespondientes paises, nazón por la cual los nepresentan en dichos
eventos.

Como es de 4u conocimiento, el Club que presidimos tiene una
dilatada y destacada actuación nacional e internacional, habiendo sido
campeones en eventos internacionales llevados a cabo en Estados Unidos
de Nonte Améxrica, Argentina, Chile y Perú; asimismo, hacer mención a
ta onganización del 77 Torneo Intemacional de la Amistad, realizado
en ¿nero del presente año, en mérito de los cuales nos permitimossolicitar el honor de nepresentar al Perú en nuestra condición de
Academia Deportiva Cantolao - La Punta.

Por la mencionada motivación, solicitamos 4u gestión de acuerdoa at D.L. 328 y su neglamento, a fin de poder obtener del JnstitutoE Peruano del Deporte la oficialidad de nuestra participación deportiva
en el mencionado evento, que nos pemmitirá a su vez, obtener las
exoneraciones tributarias que franqueen los citados dispositivos
Legales.

77

Dirección: Tnte. Ferré 340 La Punta A337. Callao Telf. 29 30 33



“INSTITUTO PERUANO

DEL DEPORTE

Trámite

FOLIO No

——]——————|——7P

¿3

Considerando que los jugadones son estudiantes de secundaria de
diversos planteles de la localidad y la delegación que los acompaña
son funcionarios de empresas privadas y entidades del estado,
solicitamos que de conformidad a lo dispuesto en el artículo 65 del
Reglamento de la Ley General del Deporte aprobado por D.S. Mo.
07-86-ED, pedimos que el Instituto Peruano del Deporte, solicite a los
centros educativos y entidades que se señalan en la hoja adjunta, los
permisos y las licencias con goce de haber para la delegación de
nuestra Academia.

Es ocasión propicia para neiterarle los sentimientos de nuestra
especial consideración.

Atentamente,

6 ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

s Li _

car Osterting Morante
Delegado

te Mandrilotti Castro
Presidente

Nota: En cumplimiento de la obligatoniedaa de inscribirse en el— Instituto Peruano del Deporte, hemos presentado la documen-
al —Xación necesaria y pertinente bajo el No. 3362.

Livos asi como Las
£egación, debe

echa de ne-

ack Jaud



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Trámite Documentario

FOLIO No__£ YaaoTEE SECOND ANNUAL MIAMI CLASSIC ,

INTERNATIONAL YOUTH SOCCER TOURNAMENT

July 7 - 12th

I£ you have been searching for serious, top-quality competition,
we invite you to share in a unique experience--one full week of
competition against teams selected from the best throughout the
states and abroad. A week of .learning, both on the field and off.
A cultural experience set against the tropical beauty of Miami.

This invitation is being extended to those teams who have outgrown
the tournaments at the recreational level and who realize that fur-
ther development of the competitive player requires exposure to
play at a ore advanced level. For the smart coach knows he must
constantly challenge his players to stretch and grow beyond their
present capabilities.
Anú this year we have good news for the girls. We listened to your
requests, and we have expanded the format to include a girls' divi-
sion!
x“iami is ready to extend its hospitality and offer you its many
attractions for your free hours--beautiful beaches, scuba diving,
wind surfing, sailing, the Seaquarium, Parrot Jungle, Atlantis Six
Flags, and nearby Disney World.

Make plans now to join us for the exciting action!

DATES: Monday, July 7th, through Saturday, July 12, 1986

IS IONS: Boys -- Under 19,16,14, 12
Girls-- Under 19,16

SANCTIONS: USYSA £ Florida YSA

ELIGIBLE TEAMS: Club, league, regional, and state select teams.

FORMAT: FIFA and USYSA rules, 3 game minimum.

ve
THE MIAMI CLASSIC
INTERNANONAL YOUTH SOCCER TOURNAMENT



. INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

MIAMI CLASSIC INTERNATIONAL YOUTH SOCCER TOURNAME!enic, Documentario

-TOURNAMENT RULES
roLJO No__2.

,

1 be played in accordance with FIFA rules, with modifi-
following paragraphs. The tournament is organized

and directed by the officers and representatives of International Soccer,
Inc., which reserves the right and has the authority to rule on any situa-
tion not specifically listed below. International Soccer, Inc. appoints
a tournament committee that is responsible for the day to day managing of
the tournament.

The tournament wil
cations listed in the

ELIGIBILITY: _
Participation in the MIAMI CLASSIC is by invitation to state-select and
national teams, and open to club, league and regional select teams. Teams
nust be registered with their respective national or state soccer associa-
ions.

AGE:

All ages for national and state-select teams are subject to FIFA rules of
eligibility. All ages for the open league are taken as of January lst of
the year of the tournament. Player registration cards duly authorized by
state or national soccer associations shall be required as proof of age and
eligibility. Player passes will be verified against the roster at registra-
tion and before a game,if requested bv a coach or tournamen: official. The
tournament will be divided into six age groups: Boys U-19,U-16,U-14, U-12
and Girls U-19, U-16.

PLAYER EQUIPMENT:

“Nhen the color of team uriferms are similar, the home team (team listed fir:
on the schedule) will change. Each team should bring an alternate uniform

e" case there might be conflicts on the field. Players must have numbers or

he back of their jerseys, and these numbers must correspond with their
mbers on the team roster. Teams are requested to bring tean flags or

state flags.
DURATION OF GAMES:

Age Group Game Time half Time

U-19 2x 45 = 90 min. 8 min.
U-16 2x40=80 " 8 min.
U-14 2x 35=/70 8 min.
U=12 2 x 30 = 60 8 min.

FORFEITS:

[£ a tear is not on their assigned field and ready to play within ten
minutes of the scheduled commencement time, a win is awarded to their



If a team does not have at least seven players ready to playopponenets.
within ten minutes of the scheduled commencement time, a win is y<A.INSTI
to the opponents. DEL DEPORTE

Trámite  Docamentario

, 6
SUSPENSIONS: FOLIO Ne_”

Any person receiving a red card during a game will be automatically sus-
pended from participating in his team's next scheduled game. In addition,
the player may, at the discretion of the tournament committee, be prevented
in taking part in any other game of the tournament. If a player receives
two yellow cards during the tournament, he must miss his team's next game
following the second yellow card.

POINTS AWARDED:

Three points for a win, if the winning team scores three goals or more.
Two points for a win. One point for a tie. Zero points for a loss. In
3 forfeit victory, the winning team gets two points and it is counted as

% 2:0 result.

TIE BREAKERS:

To resolve a tie between two or more teams at the end of any round of the
tournament, the team which has scored the most goals is declared the win-
ner. If the tie is not resolved, the team with the most wins in the rcund
being considered is declared the winner. If the tie is still not resolve,
head to head ccmvetitior is used to determine the winner.
To resolve a tie semi-final,or final game, two 15 minute overtime periods.
are played for Under-Nineteen and Under-Sixteen. For Under-Fourteen and
Under-Twelve, two 10 minute overtime periods are played. If the tie is
still not resalved, then each team is awarded five penalty kicke; up to
eleven if needed. A coin toss will be used to determine the winner if
the tie is still not resolved.

o” RNAMENT INCLEMENT WEATHER:

the event inclement weather forces stoppage of a game after at least
half of regulation time has been played, the score at that point of stoppag:
shall be the final score. Should the game be stopped before halftime, it
shall be rescheduled for complete or partial replay, at the discretion of
the tournament committee. Regardless of weather conditions, coaches and
their teams must appear on the field of play as scheduled unless officiall-
notified not to appear bv the tournarient committee. Failure to aprear
results in forfeit of the game.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Trámite Documentario

D FOLIO No__2 7
ANARDS: Team trophies to lst and 2nd place in each division,

Medals to outstanding players in each division. Fatches
for all players.

HOUSING: Special travel packages have been arranged with several
Miami hotels. Information and price lists will be pro-
viced to all teams.

ENTRY FEE: $175.00 throuah May 15, 198€. Late processing fee of
$25.00 for entries after May 15, 1936. Teams withdrawing
after acceptance will forfeit the entire entry fee. Any
team not selected will receive a refunc.

TEAM ROSTERS: All Players must be registered to the team making appli-
cation. All teams must be duly registered and in good
standing with their respective state, provincial or na-"
tional soccer association. Each team will consist of

1
eighteen (18) players maximum.

GUEST ELAYERS: Up to a maxium of three guest players per tear. Cuaches
are responsible for satisfying their own league and state
requirements for leased players.

PLAYEP CEPTIFICATION: All USA teams must have in their possession valia
USTSA player passes and proof of age. All internaticnal
teams must carry passports. All accepted teams must follow
proper USYSA travel procedures.

REGISTRATIO:N PROCEDURE

Complete and mail the attached application form, with a certified check
or money order for $175.00 to:

MIAMI CLASSIC INTERNATIONAL YOUTH SOCCER TOURNAMENT
“a Kathryn Sharp
E 10608 W. 99th St.

Overland Park, KS 66214

CONTACT: Kathryn Sharp, Tournament Director, (913) 888-9096
Winston Chung, Tournament Director, (305)322-0179



e 9 10m

Oe THE MIAMI CLASSIC........
DEL DEPORTE

6-13 JULY 1986, MIAMI, Flssnia econ
THE MIAMI CLASSIC FOLIO No_2 7

WORLD CLASS LOCATION WORLD CLASS FUN
Top International competition, open to all North American and International Teams, Club League

and Regional Select Teams.
BOYS: GIRLS:

under 19, 16, 14, 12 under 19 and 16

* * *CHAMPIONSHIP PRIZES AND TROPHIES IN ALL CATEGORIES" * *

DISCOUNT TRAVEL PACKAGES AVAILABLE:
from an incredible

$2793.00 per person
*e CALL FOR COACHES' SPECIAL e

7 INCLUDES:

e 7 NITES HOTEL ACCOMMODATIONS. baseg on auad occupancy
* DAILY BUS SHUTTLE TO THE PLAYING FIELD (60 mi. rounatrip)
* 14 MEALS — BREAKFAST á DINNER DAILY
* MANDATORY TOURNAMENT REGISTRATION ID CARD
* AWARDS GALA BANQUET DINNER
* ADMINISTRATION FEES
* FREE COACHES CLINIC
* ALL TAXES AND SERVICE CHARGES

Contact:
For Tournament Information: For Travel Information only:
Kathryn Sharpe, Tournament Director Interrational Conference Mgmt.
International Soccer. Inc 7152 SW 47th St.. Miami, FL. 33155
10608 West 99 St.. Overiang Park. KS. 66214 305-661-5115 (in FL.) 800-327-8338 (outside FL.)
913-888-9096 Telex: 4950728 TLCI

— _—o os — ——]]— [—] ]—]É— Ñ;— “— ———— «— — —.— — — — esssssooeoesse I'm very interested!! Send me more information'!s Name

Team Name

Address

City ST ZIP

Telenonone (O) (H)

Detacn and mail information request to: MPKathryn Sharpe. Tournament Director .
International Soccer Inc. y y10608 West 99 St.
Overland Park. KS 66214 THE MANE CLASE

Age Division

Male Female



|
E| a = " > -|SOSTER

TORA
United States Y nuth Soccer Association 210|

== pa |!”| SEASON - ESTeam Code: . 8.ame Of State Association: 5 Region:
s

ES 3
"he following 15 Che information relative to our Champion Team for our Association: =0 f :;

=¡ame Of Team Division: _ z
came Ol Manager Telephone
.Idress City State ZIP

¡ame Of Coach 1

Telephone
nadress City State ZIP .

| ulors: Jersey Shorts Socks Alternate Jersey
LAYER SIGNATURE - REG. NO. BIRTHDATE 6JERSEY NO. POSITION

|

| 0.

E
E
Ela.
|

EA
1.
|

".
|

erabl record for this season: wON LOST TIED
v*t ON back of this form team information which can be used for publicity Paro.MEKEBY CERTIFY THAT TILE ABOVE INFORMATION E AND CORRECT.



ge ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

CATEGORIA 19772

PX

E*NAa

70.

12.

73.

14.

13
16.

17:

18.

19.

20.

NOMBRE CENTRO DE ESTUDIOS

. De los Heros Gamero, Luis Raúl Franklin D. Roosevelt 7)
Vigil Carrera, Jonge Claretiano 2 -

. Mattos Donayre , Luis Flona Tristan 3

. Fernández Steves, José Maristas - Callao 4
Buckley de Meritens, Paul Peruano Británico >
Phang Lema, Gonzalo Maristas - Miraflones LC

Phang Lema, Alvaro Maristas - Miraflores
Strembert Eyzaguine, Jonge La Salle +
Zegarra Miranda, Raúl Antonio San Antonio Y

Iglesias Temple, Guillermo Santa Maria—Y

. Suárez Salazar, Iván Don Bosco 10
Espejo Pacheco, Martin Maristas - Miraflones
Cnolle Claux, Renzo Weberbauer |!
Catellano Brunello, Renzo Mario Santa Maria Y

Brisollessi Moy, César La Salle *%

Senpértegui Justo, Manicio La Inmacilada |)
Losno Valverde, Javier Maristas - Minaflones (;

Sanguio Guanilo, Tomás San Felipe 3Manavi Falcón, Diego SS CC Recoleta ¡!
Schenone Jurado de los Reyes, Renzo Santa Martha e

DIRECCION

Las Palmeras 325, Camacho

“v.Parque de la Leyendas, San Miguel
Cruz del Sun 172, Chacarilla, Sunco

Callao
Vía Láctea Lt-3
Mártir Olaya 162,Miraflones
Mártir Olaya 162, Miraflones
Av. Anica 601,
Av. Guardia Chalaca 1821, Callao
La Flonesta 250, Surco

Garcia Calderón 350, Callao
Mártir Olaya 162, Miraflores
Av. El Polo 4/n, Sunco
La Flonesta 250, Surco
Av.Anrica 601

Monterrico, Sunco

Mártir Olaya 162, Miraflones

Av.Circunvalación del Golf 4/n
Calle Jlo, Callao

AÑO

2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
310. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria

2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria
2do. Secundaria

2do. Secundaria

on

OFIOÁ

WI

rey
SivOdia

130

oNYnNY3d

OLMLILSNI

97



INSTITUTO

PERU? NN
; E -

$

»
el

NOMBRE

17. Luis Mariano de los Henos French

2. Ronald Pitot Guzman

3. Teodoro Wuchi SRixrito

4. JOSE CARLOS TORRES MALAGA
GUTTERREZ.

"_ so
ACADEMIA DEPORTIVA CANTOLAO

CATEGORIA 1972

“CENTRO DE TRABAJO DIRECCION

Southemn Peru Copper Corporation f(, Av.Caminos del Inca 171,
Chacarilla del Estanque

Colegio La Unión 17 Av. La Mar Cdra. 19 4/n
Pueblo Libre

Colegio César Vallejo 18 Calle Reynoso 4/n, Callao

Serxvicentro NEPTUNO—/9: Avda. Salavervu S/N.
(Ménist.Maxína )

CARGO EN A.D.C.

Miksidente

Entrenador
Entrenador

KinesióLogo



VIAJE MIAMI

“ ”

NONBRE

-Maravi, Diego

Vigil, Jonge
Mattos, Luis
-Loano, Javier
-Sempértegui, Mauricio
Buckley, Paul
—37 WD! e ++i, Franco
Es MU, Luis

-Zeganra, Raúl
Fernández, José
Espejo, Martin
Strembert, Jonge
Suárez, Iván
Alcalde, Gustavo
Phang, Alvaro
Phang, Gonzalo
Iglesias, Guillermo
Castellano, Renzo< Renzo

EDAD

14

14

14

13

13

73

14

13

13

14

14

14

13

14

14

14

14

13

14

-
Academia Deportiva Cantolao

La Punta

CORAZON PULMONES ABDOMEN

—
EXTREMIDADES

El médico que suscribe, Certifica haber examinado a los siguientes jugadones:

PA.
130/70
130/70 " " " "

130/70 " " " "

120/60 i , ,
110/60 " " " "

110/60 , 4 ' í
120/65 u u y

120/70 " " " "

120/70 ú A ,
120/70 : i ú 7

711/60 u " " "

120/70 ” i " y

120/70 > y :
120/70 " " " "

720/60 ” " " -

120/60 " " " "

120/70 . ú o i
120/60 7 a :
110/60 y " " "

Nonmal Nonmal

—
Nonmal Normal

Quiénes seencuentran en buen estado de Salud Física y Mental, pudiendo neali-
zar actividades deportivas.

Lima, 19 de Junio de”19864ANSPAALFREDO PARRA MOROTE

CM? 6244
Av. del Sun 354, Surco

.—,

Dirección: Tnte. Ferré 340 La Punta Apartado 337 - Callao Telf. 29 3033


